令和２年２月 28日

保護者の皆様

大阪府立豊中高等学校能勢分校

准 校 長  向 井  幸 一

臨時休校ついて（お知らせ）

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、昨日の内閣総理大臣の要請を受け、３月２日から全府立高校は臨時休校とな

りました。休校の期間や、その間の活動に関する留意事項、定期考査の事など、詳細

はまだはっきりしておりません。

 つきましては、本日以降の、登校に関することや定期考査のこと等、連絡事項は全

て、本校ホームページの「在校生、保護者、卒業生、中学生へのお知らせ」の欄に掲

載させていただきます。また、登録いただいている「メールによる情報配信サービス」

でもお知らせします。誠にお手間をとらせますが、ご承知いただきますようお願いい

たします。

 また、新型コロナウイルスに関しましては、感染を防ぐために、日常的な手洗いや

うがい、咳エチケットが大切なことはもちろん、多くの人と接触する場所に出て行か

ないことも大切と言われています。注意事項のプリントも配布しますので、ご参考に

して頂ければ幸甚です。

 単位の認定や健康面など、何かと心配なことは多くあると思いますが、ご理解とご

協力をお願いいたしますとともに、気になる事柄にはお気軽にお問合せください。

記

 １．ホームページ   http://www.nose-highschool.ed.jp/

 ２．電話番号   0 7 2 - 7 3 7 - 0 6 6 6

http://www.nose-highschool.ed.jp/